(記入例） 令和 年 月 日

精  華  町  長　様

住　　所 精華町大字祝園小字門田14-1
電　　話 0774-95-1912

下記のとおり、給水管引込工事を施工しましたので、報告します。

１．給水引込工事施工日 令和 年 月 日

２．給水装置場所

３．給水装置工事申請者

４．給水装置工事主任技術者

○○ ○○ ○○

給 水 管 引 込 工 事 報 告 書

記

○○ ○○ ○○

精華町 大字　○○○　小字　○○○

精華  一郎

水道　太郎

②位置の確認を容易にするため、できるだけ付近の家屋等を背景に入れること。

(4) 水圧試験

(5) 道路占用並びに掘削許可書（写）

給水装置
工事事業者

精華水道株式会社

５．添付書類 ① 附近見取り図

② 給水管引込調書　（別紙１・２どちらかに記入し提出のこと。）

③ 工事写真

①写真には工事名・場所・工種・施工者と撮影年月日等を明記した標示板（黒板）
　 を入れて撮影すること。

③着工前・配水管土被り・サドル分水栓設置状況(穿孔・密着コア挿入・防食シー

　  ト）・給水管土被り・給水管布設状況・防護砂埋戻し状況・明示シート敷設状況・

    止水栓設置状況・量水器BOX設置状況・その他（掘削及び復旧（舗装含む）状

    況）・完成・・・箱尺等を用い寸法が判読できるように撮影のこと。

④他の埋設管及び障害物等があった場合は、管種・土被り及び障害物等々を詳
   細に撮影。

分岐から止水栓一次側までの水圧試験……〔1.75Mpa〕 1分間加圧

≪１分間加圧後のゲージのアップ写真≫